
 Приложение № 2

 Б Ю Д Ж Е Т        2 0 17  г.

№ по Наименование на функцията и групата §;§ Бюджет 2017 

 ред ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 
І. Функция общи държавни служби 

Държ.и общ.сл. и дейн. по изборите 1-1-117 

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 0

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 0

Всичко: 0

Общинска администрация 1-1-122 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 758600

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 14040

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 189868

Всичко: 962508

Всичко функция общи държавни служби: 962508

ІІ. Функция Отбрана и сигурност 

Полиция, вътрешен ред и сигурност 

Др. дейности по вътр. сигурност  2-2-239 

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 12000

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 1400

     - Издръжка 10-00 29154

Всичко: 42554

Отбранително-мобилиза.подготовка 2-5-282

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 56830

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 10550

     - Издръжка 10-00 3075

Всичко: 70455

Превантивна д-ст за намал.на вр. последици  

от кризи бедствия и аварии 2-5-283 

     - Издръжка 10-00 14233

Всичко: 14233

Доброволви форм. за защита при бедствия 

и произв. аварии  2-5-285 

     - Издръжка 10-00 34000

Всичко: 34000

Всичко функция Отбрана и сигурност: 161242

ІІІ. Функция Образование 

ЦДГ и ОДЗ   3-01-311 

Единен разходен стандарт 2017 г.   1575033

Преходен остатък от 2016 г.   49050

Всичко: 1624083

Предуч.полудн.подг. на 6-год.деца 3-01-318 

Единен разходен стандарт 2017 г.   29725

Всичко: 29725

Общообразователни училища 3-01-322 



Единен разходен стандарт 2017 г.   3984355

Преходен остатък от 2016 г.   166723

Всичко: 4151078

Професионални училища 3-01-326 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 521405

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 10800

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 112055

     - Издръжка 10-00 107819

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 7500

      - Стипендии 40-00 25872

Всичко: 785451

Всичко функция Образование: 6590337

ІV. Функция Здравеопазване 

Детски ясли 4-1-431 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 70800

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1350

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 13390

     - Издръжка 10-00 1750

Всичко: 87290

Здравен кабинет в детски град. и у-ща 4-1-437 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 109200

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 2230

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 20676

     - Издръжка 10-00 6346

Всичко: 138452

Други дейности по здравеопазва. 4-01-469 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 5964

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 145

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 1133

     - Издръжка 10-00 421

Всичко: 7663

Всичко функция Здравеопазване: 233405

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи 

Центрове за обществена подкрепа 5-3-526 

     - Издръжка 10-00 146100

Всичко: 146100

Център за настаняване от семеен тип 5-3-530 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 92043

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 2020

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 17448

     - Издръжка 10-00 15469

     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 5544

Всичко: 132524

Програми за временна заетост 5-32-532 

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 6021

Всичко: 6021

Домове за възр. с физ.уврежд.5-31-541 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 165000

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 10200

     - ДОО   05-00 31100

     - Издръжка 10-00 100077

Всичко: 306377

Други служби и дейности по осигуряване,  

подпомагане и заетостта 5-3-589 



     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 513

Всичко: 513

Всичко за функ.соц.осиг.,подпом.и грижи: 591535

VІІ. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности 

Спорт за всички 7-21-713 

     - Издръжка 10-00 2482

Всичко: 2482

Читалища 7-41-738 

      - субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 255500

Всичко: 255500

Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 257982

ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ: 8797009

ДОФИНАНСИРАНЕ НА ДЪРЖАВНИ §;§ Бюджет 2017 

ДЕЙНОСТИ С ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ 
І. Функция общи държавни служби 

Общинска администрация 1-11-122 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 119700

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 3150

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 22820

Всичко: 145670

Всичко функция общи държавни служби: 145670

ІІ. Функция Отбрана и сигурност 

Др. дейности по вътр. сигурност  2-21-239 

     - Издръжка 10-00 60000

Всичко: 60000

Всичко функция Отбрана и сигурност: 60000

ІІІ. Функция Образование 

ЦДГ и ОДЗ 3-03-311 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 15000

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 35000

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 70000

Всичко: 120000

Общообразователни училища 3-03-322 

     - Издръжка 10-00 174072

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 16000

Всичко: 190072

Други дейности по образованието 3-01-389 

     - Издръжка 10-00 35000

Всичко: 35000

Всичко за Функция Образование: 345072

ІV. Функция Здравеопазване 

Детски ясли 4-01-431 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 15120

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 310

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2860

Всичко: 18290

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи 

Центрове за настаняване от семеен тип 5-33-530 

     - Издръжка 10-00 10000

Всичко: 10000

Други служби и дейности по осигуряване,  

подпомагане и заетостта 5-33-589 

     - Текущи трансфери, обезщетения и помощи за  42-00 24000



домакинствата 

Всичко: 24000

Всичко за функц. соц.осиг., подпом. и грижи 34000

VІІ. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности 

Спорт за всички 7-33-713 

     - Издръжка 10-00 13700

Всичко: 13700

Читалища 7-33-738 

      - Издръжка 10-00 28772

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 6000

Всичко: 34772

Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 48472

ВСИЧКО ДОФИНАНСИРАНЕ: 651504

ОБЩИНСКИ  РАЗХОДИ: §;§ Бюджет 2017 
І. Общинска администрация -1-12-122  

      - Издръжка 10-00 303000

      - Помощи и обезщетения  42-00 15000

     - Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00 5000

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 15000

      - Придобиване на ДМА 52-00 16000

Всичко: 354000

Общински съвети 1-12-123 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 20400

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 106000

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 20000

     - Издръжка 10-00 20000

Всичко: 166400

Всичко функция Общи държавни служби: 520400

ІІ. Функция Отбрана и сигурност 

Ликвидиране последиците от стих. бедствия 

и произв. аварии  2-5-284 

      - Издръжка 10-00 20000

Всичко: 20000

Всичко функция Отбрана и сигурност: 20000

ІІІ. Функция Образование 

ЦДГ и ОДЗ  3-02-311 

      - Издръжка 10-00 494021

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 22000

      - Придобиване на ДМА 52-00 6000

Всичко: 522021

Полудн.детски градини 3-02-314 

     - Издръжка 10-00 8936

Всичко: 8936

Други дейности по образованието 3-02-389 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 65300

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 26000

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 13500

     - Издръжка 10-00 8000

Всичко: 112800

Всичко функция Образование: 643757

ІV. Функция Здравеопазване 

Детски ясли 4-02-431 

     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 5000



Всичко за функция Здравеопазване: 5000

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи 

Домашен социален патронаж 5-32-524 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 214830

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 10600

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 40720

     - Издръжка 10-00 120000

      - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 386150

Клубове на пенсионери, инв. и др. 5-32-525 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 21800

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 470

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4140

     - Издръжка 10-00 10000

Всичко: 36410

Програми за временна заетост 5-32-532 

     - Издръжка 10-00 2000

Всичко: 2000

Всичко функция соц.осиг.,подпом.и грижи: 424560

VІ. Функция Жил.стр.,БКС и опазв.на ок.среда 

Водоснабдяване и канализация 6-12-603 

     - Издръжка 10-00 15547

      - Основен ремонт на ДМА 51-00

     - Придобиване на ДМА 52-00 92000

Всичко: 107547

Осветление на улици и площади 6-12-604 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 17890

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 420

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3340

     - Издръжка 10-00 220000

Всичко: 241650

Поддържане на улична мрежа 6-12-606 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 32740

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 780

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 6210

     - Издръжка 10-00 176366

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 68000

     - Придобиване на ДМА 52-00 66120

Всичко: 350216

Дейности по жил.стр.,благоустройство и регион. 

развитие 6-12-619 

     - Придобиване на ДМА 52-00 42618

Всичко: 42618

Всичко за група 1: 742031

Упр.контр.рег.дейности по оп.на ок. среда 

6-22-621

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 31956

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 670

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 6065

     - Издръжка 10-00 2000

Всичко: 40691

Опазване на околната среда   

Озеленяване 6-22-622 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 56952

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1280

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 10800



     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 74032

Чистота 6-22-623 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 418000

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 19250

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 81700

     - Издръжка 10-00 451988

Всичко: 970938

Др.дейн.по благ.и опазв. на ок.ср.  6-22-629 

     - Издръжка 10-00 40000

Всичко: 40000

Всичко за група 2: 1125661

Всичко за ф-я жил.стр.,БКС и оп.на ок.ср.: 1867692

VІІ. Функция Поч. дело,култура,религ.дейн. 

Физическа култура и спорт 

Детски и специал.спортни школи 7-22-712 

      - Субсидии за нефинанс.предприятия 43-00 96000

Всичко: 96000

Спортни бази за спорт за всички 7-22-714 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 36160

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 2830

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7260

     - Издръжка 10-00 8000

     - Придобиване на ДМА 52-00 10000

Всичко: 64250

Всичко за група 2: 160250

Култура 

Музеи, худ.гал,паметн.на култ.и … 7-32-740 

     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 5000

Обредни домове и зали 7-32-745 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 33520

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 3770

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 6770

     - Издръжка 10-00 10000

     - Помощи и обезщетения 42-00 2000

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 10000

     - Придобиване на ДМА 52-00 7200

Всичко: 73260

Глобални библиотеки 7-3-752 

     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 5000

Други дейности по културата 7-32-759 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 9625

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 14000

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3000

     - Издръжка 10-00 15000

     - Субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 63000

Всичко: 104625

Всичко за група 3: 187885

Всичко за ф-я Поч. дело,култ.и рел.дейн.: 348135

VІІІ. Функция Икономически дейности и услуги 

Транспорт и съобщения   

Служби и дейности по поддържане, ремонт   

и изграждане на пътища 8-32-832   

     - Издръжка 10-00 178724

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 274582



Всичко: 453306

Други дейности по транспорта 8-32-849 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 11760

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 290

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2235

     - Издръжка 10-00 2695

     - Придобиване на ДМА 52-00 8832

Всичко: 25812

Всичко за група 3: 479118

3. Туризъм 

Туристически бази 8-52-863 

      - Субсидии за нефинанс.предприятия 43-00 11000

Всичко: 11000

Общински пазари и тържища 8-62-866 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 10395

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 240

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 1985

     - Издръжка 10-00 3000

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 40000

Всичко: 55620

Други дейности по икономиката 8-62-898 

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 104150

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 2300

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 19740

     - Издръжка 10-00 47250

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 100000

     - Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00

     - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 273440

Всичко за група 6: 329060

Всичко за функция Ик. дейности и услуги: 819178

ІХ. Разходи некл. в другите функции 

      - Разходи за лихви 9-02-910 22-00 40000

Всичко: 40000

Други разходи, некласиф.по др.функции 9-0-997     

       - Издръжка 10-00

Всичко: 0

Всичко за ф-я Разходи неклас. в др. функции 40000

РЕЗЕРВ ЗА ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ 97-00 52000

ВСИЧКО ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ: 4740722

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 14189235


